

DV Invest I A/S under frivillig likvidation
H C Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 27 96 38

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020

Jacob Staghøj Troelsen
Likvidator

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DV Invest I A/S under frivillig likvidation H C Lumbyes Vej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 27 96 38 Stiftet: 21. februar 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Jacob Staghøj Troelsen, Likvidator
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning Sparkasse Hannover, Aegidientorplatz 1, 30159 Hannover
Modervirksomhed	Oktober Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet var investering i og drift af fast ejendom i Tyskland, men selskabet er nu uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -103 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets sidste ejendom i Tyskland blev solgt i 2016. Der har derfor ingen aktivitet været i selskabet i de sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-113.823	-87.044
Andre finansielle indtægter	0	2.523
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.009</u>	<u>-5.305</u>
Resultat før skat	-118.832	-89.826
1 Skat af årets resultat	<u>15.454</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-103.378</u>	<u>-89.826</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-703.378</u>	<u>-89.826</u>
Disponeret i alt	<u>-103.378</u>	<u>-89.826</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>671.945</u>	<u>1.380.691</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>671.945</u>	<u>1.380.691</u>
Aktiver i alt		<u>671.945</u>	<u>1.380.691</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		500.000	500.000
3 Overført resultat		<u>33.651</u>	<u>737.029</u>
Egenkapital i alt		<u>533.651</u>	<u>1.237.029</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.882	47.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>96.412</u>	<u>96.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>138.294</u>	<u>143.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>138.294</u>	<u>143.662</u>
Passiver i alt		<u>671.945</u>	<u>1.380.691</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udenlandsk skat	-15.454	0
	-15.454	0
	31/12 2019	31/12 2018
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er opdelt i A og B aktier.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:</p> <p>Kapitalnedsættelse, kontant den 23. februar 2015 24.500.000 kr.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	737.029	826.855
Årets overførte overskud eller underskud	-703.378	-89.826
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-600.000	0
	33.651	737.029
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		